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 84 فقره سرقت در یک پرونده
جانشین فرمانده انتظامی استان کردستان از دستگیری 
سارق فراری دارای 84 فقره سابقه سرقت در سنندج خبر 
داد. سرهنگ لطف ا... دارابی بیان داشت: ماموران کلانتری 
19 بهاران سنندج با اشراف اطلاعاتی، سارق فراری دارای 
4 پرونده سرقت در دست اقدام در شعبات دادسرای 
عمومی و انقلاب مرکز استان را شناسایی کردند. وی افزود: 
از  پس  و  پلیسی  اقدامات  با  سنندج  انتظامی  ماموران 
هماهنگی با مراجع قضائی در یک عملیات ضربتی سارق را 
در مخفیگاهش دستگیر کردند. جانشین فرمانده انتظامی 
استان کردستان با بیان اینکه سارق دستگیر شده دارای 84 
فقره سابقه محکومیت سرقت و 4 پرونده در دست اقدام در 
این خصوص در دادسرا است، گفت: متهم به همراه پرونده 

در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

لات دستگیری مالخر حرفه ای ابزار آ
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ، از دستگیری مالخر 
لات صنعتی و اعتراف متهم به ۲۰ فقره ارتکاب جرم  ابزارآ
گفت: در پی مراجعه  خبر داد. سرهنگ علی قاسمپور 
، در  و شکایت چند تن از شهروندان در هفته های اخیر
ابزار صنعتی و تجهیزات در محدوده  خصوص سرقت 
بلوار الغدیر تهران، پیگیری موضوع به صورت ویژه در 
1۵1 یافت آباد قرار  کلانتری  کار عوامل عملیات  دستور 
گرفت. وی افزود: مأموران کلانتری یافت آباد با بهره گیری 
از شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی، مکان 
دقیق مخفیگاه متهم پرونده را شناسایی کردند و به دست 
آوردند متهم سابقه دار بوده و به دفعات مختلف به جرم 
کنون پس  سرقت و مال خری تحمیل کیفر داشته است و ا
لات برقی صنعتی در  از رهایی از زندان به مال خری ابزارآ
تهران می پردازد. این مقام انتظامی ابراز داشت: بلافاصله 
با هماهنگی های قضائی تیمی از مأموران به مخفیگاه 
متهم مراجعه و در یک عملیات پلیسی متهم را دستگیر و 
در بررسی های بیشتر از مخفیگاه متهم تعداد 4۰ دستگاه 
ابزارآلات صنعتی شامل دریل برقی، دریل شارژی، هیلتی 
و… را کشف کردند. وی تصریح کرد: متهم پس از انتقال به 
مقر انتظامی علاوه بر سرقت به ۲۰ فقره مال خری اموال 
مسروقه در محله یافت آباد اعتراف کرد. سرهنگ قاسمپور 
با بیان اینکه متهم پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع 
قضائی شد، افزود: شناسایی مالباختگان در دستور کار 

کلانتری 1۵1 یافت آباد قرار دارد.

احتکار قطعات دوچرخه
احتکار  کشف  از  اصفهان  استان  انتظامی  فرمانده 
قطعات مربوط به دوچرخه های بزرگ و مونتاژ نشده در 
شهر اصفهان خبر داد. سردار حمید علینقیان پور بیان 
کرد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی 
استان در پی کسب خبری مبنی بر احتکار قطعات مربوط 
به دوچرخه های بزرگ و کوچک مونتاژ نشده خارجی در 
یکی از انبارها، موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود 
قرار دادند. وی افزود: ماموران پس از بررسی و تحقیقات 
میدانی و کسب اطمینان از درستی موضوع طی هماهنگی 
و اخذ مجوز از مرجع قضائی به محل اعزام و در بازرسی از 
این مکان 7۰۰ کارتن حاوی قطعات مربوط به دوچرخه های 
کردند. فرمانده  کشف  را  کوچک مونتاژ نشده  بزرگ و 
انتظامی استان اصفهان ارزش محموله مکشوفه را برابر 
ارزیابی کارشناسان مربوطه 1۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و 
اظهار داشت: با توجه به اینکه موجودی انبار ثبت نشده و 
مشخصات آن نیز در سامانه جامع انبارهای وزارت صمت 
ج نشده بود و مدت زمان زیادی نیز از نگهداری آنها  در
می گذشت بنابراین کالاهای مذکور به جرم احتکار توقیف 
و انبار مذکور نیز پلمب و پرونده آن برای رسیدگی قانونی به 
اداره تعزیرات حکومتی ارسال شد. سردار علینقیان پور در 
خاتمه خاطرنشان کرد: پلیس قاطعانه با محتکران کالاهای 
اساسی و مورد نیاز جامعه برخورد کرده و از هیچ تلاشی در 
راستای تحقق شعار سال یعنی »مهار تورم و افزایش تولید« 

دریغ نمی کند.

کــوتــاه

دستگیری ۲ شرور در تهران
رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس 
تهران، از شناسایی و دستگیری ۲ فرد شرور که 
در پی شرارت 4 دستگاه خودروی شهروندان را 
تخریب کرده اند، خبر داد. سرهنگ سعید راستی 
اظهار داشت: مأموران پایگاه دوم سازمان 
اطلاعات پلیس تهران، خبری را در خصوص 
درگیری تعدادی از اراذل و اوباش غرب تهران 
که 4 دستگاه از خودروهای شهروندان را که در 
خیابان پارک شده بود، تخریب کرده بودند، 
دریافت کردند. وی افزود: با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی مشخص 
شد عاملان این نزاع ۲ نفر از اراذل و اوباش 
منطقه بوده که هر دو آنها دارای سوابق درگیری 
و شرارت فراوانی هستند. سرهنگ راستی افزود: 
بلافاصله پس از اعزام مأموران پلیس به محل 
تخریب، عملیات شناسایی محل اختفای این 
افراد شرور انجام و پس از اخذ دستورات قضائی 
در یک عملیات ضربتی متهمان دستگیر شدند. 
وی با اشاره به اینکه کارشناسان میزان خسارت 
وارده به خودروهای تخریب شده را بیش از یک 
میلیارد ریال تخمین زده اند، تصریح کرد: هر دو 
متهم برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی 
شدند. راستی خاطرنشان کرد: پلیس در مسیر 
تحقق این مهم با قاطعیت و جدیت کامل با 
اراذل و اوباش و افرادی که قصد برهم زدن نظم 
و امنیت عمومی و آسایش و امنیت شهروندان را 

داشته باشند برخورد خواهد کرد.

تصادف 4 کشته داد
سخنگوی مرکز اورژانس 11۵ خوزستان گفت: 
تصادف در جاده اهواز به آبادان باعث مرگ 
4 نفر و مصدوم شدن یک نفر شد. به گزارش 
روابط عمومی مرکز اورژانس 11۵ خوزستان، 
عارف اصل شرهانی در خصوص این حادثه 
بیان کرد: این تصادف صبح جمعه براثر برخورد 
۲ دستگاه خودرو پراید و کامیون در ۲۰ کیلومتری 
جاده اهواز به آبادان رخ داد. وی گفت: در این 
حادثه یک  مرد ۳1 ساله مصدوم و به بیمارستان 
گلستان اهواز منتقل شد. اصل شرهانی ادامه 
داد: همچنین در این حادثه ۳ زن و یک  مرد 

جان خود را از دست دادند.

دستگیری قاچاقچی شیشه
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان 
از کشف بیش از 78 کیلو شیشه در یك منزل 
مسکونی واقع در شهرستان جاسک خبر داد. 
کبر جاویدان اظهارداشت: در پی  سردار علی ا
اشراف اطلاعاتی پلیس انتظامی استان مبنی بر 
قاچاق موادمخدر صنعتی توسط قاچاقچیان از 
ک ایران و دپوی مواد  مرزهای شرقی به داخل خا
در منزل مسکونی در شهرستان جاسک، پیگیری 
کار پلیس  موضوع به صورت ویژه در دستور 
هرمزگان قرار گرفت. وی بیان داشت: مأموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان جاسک 
با همکاری عوامل پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان و شهرستان میناب، محل دپو مواد را در 
یکی از روستاهای شهرستان جاسک شناسایی 
و تیم های عملیاتی مبارزه با موادمخدر به محل 
اعزام  که پس از هماهنگی با مقام قضائی در 
بازرسی از منزل مسکونی 78 کیلو و 76۵ گرم 
شیشه کشف کردند. فرمانده انتظامی استان 
تصریح کرد: مأموران در این رابطه یک قاچاقچی 
موادمخدر را دستگیر کرده و با تشکیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 
معرفی شد. سردار جاویدان با اشاره به اینکه 
مبارزه با پدیده شوم موادمخدر با جدیت از سوی 
پلیس دنبال می شود؛ از شهروندان درخواست 
کرد: در صورت مشاهده و برخورد با فروشندگان 
موادمخدر با مرکز فوریت های پلیسی 11۰ تماس 

و موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری، از دستگیر 
رمال فریبکار که با بی هوش کردن طعمه هایش 
اقدام به سرقت و آزار و اذیت زنان می کرد، خبر 
گفت:  طرهانی  محمدقاسم  سرهنگ  داد. 
پرونده ای مبنی بر سرقت به شیوه بی هوشی از 
زن جوان توسط یک مرد رمال در اختیار تیمی 
از مأموران سازمان اطلاعات این فرماندهی 
قرار گرفت. وی افزود: بررسی های اولیه نشان 
از این داشت، این فرد رمال مردی 4۵ ساله با 
جلب اعتماد طعمه اش به بهانه رمالی برای 
کی  بخت گشایی و رفع مشکلات، در منزل شا
حاضر و مدعی بوده که برای رمالی در زمانی که 
وی حاضر می شود که فردی در منزل حاضر 
نباشد. سرهنگ طرهانی ادامه داد: متهم پس 
از حضور در خانه و اطمینان از تنهابودن زنان 
جوان با دادن یک نوشیدنی که مدعی بوده 
این نوشیدنی را جادو کرده است زنان جوان 
را بی هوش و بلافاصله با سرقت اموال با ارزش 
از محل متواری شده است. فرمانده انتظامی 

شهرستان ری اظهار داشت: در بررسی های 
اولیه، اطلاعاتی از این مرد جوان به دست 
نیامد تا اینکه با روش های کشف جرم و تجمیع 

پرونده های مشابه مشخص شد که متهم به 
دفعات مرتکب سرقت به همین شیوه شده 
است و تعدادی از زنان جوان را نیز مورد آزار و 

اذیت قرار داده است. این مقام انتظامی گفت: 
با به دست آمدن این سرنخ ها مأموران موفق 
شدند با انجام چندین عملیات پلیسی هویت 
و مخفیگاه متهم را در شهرستان ری شناسایی 
کنند و پس از هماهنگی های قضائی، این شیاد 
را در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش 
دستگیر کنند. سرهنگ طرهانی ادامه داد: 
متهم در همان ابتدا به سرقت و آزار و اذیت 
زنان در نقش یک رمال اعتراف کرده است و 
با دستور قضائی انتشار تصویر بدون پوشش 
متهم برای شناسایی سایر مالباختگان در 
دستور کار قرار دارد. وی از شهروندان خواست: 
در صورتی که بدین شیوه در دام سرقت یا آزار و 
اذیت و دیگر جرایم احتمالی این مرد فریبکار 
کنند و  گرفته باشند متهم را شناسایی  قرار 
برای تشکیل پرونده و پیگیری شکایت شان به 
پلیس اطلاعات شهرستان ری واقع در خیابان 
فداییان اسلام جنوب نرسیده به میدان حرم 

حضرت عبدالعظیم )ع( مراجعه کنند.

رمال شیطان صفت دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان ری، از دستگیری سارق مامورنما که از مالباختگان 
اخاذی می کرد، خبر داد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی گفت: مرد جوانی به کلانتری 
17۵ باقرشهر این فرماندهی مراجعه و از اخاذی و سرقت توسط راننده یکدستگاه 
خودروی سواری پژوپارس که خود را مأمور یکی از ارگان ها معرفی کرده بود، شکایت 
کی در تحقیقات پلیسی اظهارکرد: »در حال تردد در خیابان اصلی  کرد. وی افزود: شا
باقرشهر بودم که راننده خودرو پژو پارس با مراجعه به من مدعی شد که مأمور پلیس 
مبارزه با مواد مخدر است و من مواد مخدر استعمال کرده ام و به بهانه عدم معرفی به 
مراجع قضائی کلیه اموال با ارزش همراهم را سرقت و به سرعت از محل متواری شد.« 
این مقام انتظامی بیان کرد: با دریافت شکایت، مأموران کلانتری باقرشهر تحقیقات 
پلیسی را آغاز و با رصدهای اطلاعاتی و انجام تحقیقات محلی موفق شدند هویت و 
مخفیگاه متهم را در محدوده شهرستان ری شناسایی کنند و پس از هماهنگی های 
قضائی متهم را در یک عملیات پلیسی در مخفیگاهش دستگیر کردند. وی با بیان 
اینکه از مخفیگاه متهم تجهیزات نظامی تقلبی کشف شد، گفت: متهم ۳۰ ساله پس از 
انتقال به مقر پلیس به جرم خود اعتراف و اظهار کرد که از شهروندان به دفعات مختلف 
به همین شیوه مرتکب سرقت شده است. فرمانده انتظامی شهرستان ری ادامه داد: با 
کنون ۳ مالباخته شناسایی و متهم با دستور قضائی برای تحقیقات  تحقیقات پلیسی تا

تکمیلی و کشف سایر جرایم در اختیار مأموران این فرماندهی قرار دارد.

سخنگوی اورژانس خوزستان از حمله افراد ناشناس به آمبولانس حامل بیمار در اهواز خبر داد. عارف 
، آمبولانس عملیاتی  شرهانی اظهار کرد: متاسفانه در یک حادثه ناخوشایند در منطقه سه راه خرمشهر
اورژانس اهواز مورد حمله افراد ناشناس قرار گرفت. به گزارش ایسنا، وی افزود: در این حادثه پرسنل عملیاتی 
فوریت های پزشکی منطقه هفده گانه اهواز حین انتقال مصدوم تصادفی از محل یک حادثه به سمت 
بیمارستان بودند که مورد حمله افراد ناشناس قرار گرفتند که به رغم سعه صدر همکاران ما و ادامه مسیر 
آمبولانس با توجه به شرایط بیمار، مهاجمان با پرتاب متعدد اشیا موجب تخریب شیشه کابین بیمار شدند. 
شرهانی گفت: خوشبختانه آسیب های وارد شده به بیمار حاضر در آمبولانس و همکار ما جدی نبود و پس 
از انتقال فوری بیمار، موضوع از مراجع انتظامی و قضائی به جد در حال پیگیری است. سخنگوی اورژانس 
خوزستان با محکوم کردن هرگونه سوءرفتار و مزاحمت برای همکاران عملیاتی و خودروهای امدادی افزود: 
اینگونه اقدامات ناپسند، به دلیل ماهیت خدمات اورژانس 11۵ مستقیما بر جان و سلامت انسان ها تاثیر 
می گذارد و موجب جریحه دار شدن افکار عمومی نیز می شود. وی افزود: واحد حقوقی این مرکز به طور جدی 

پیگیر تنبیه آسیب زنندگان به سرویس های خدمات رسان به مردم شریف خواهد بود.

گاهی استان قاتل  گاهان پلیس آ گاهی استان خوزستان گفت: با اقدام به موقع کارآ رئیس پلیس آ
شهروند اهوازی شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ سیروس دریکوند بیان داشت: در پی وقوع یک فقره 
قتل عمد در آذرماه سالجاری براثر اختلاف مالی در منطقه سپیدار شهرستان اهواز، موضوع به صورت ویژه 
گاهان پلیس با انجام تحقیقات میدانی و کار  گاهی استان قرار گرفت. وی افزود: کارآ در دستور کار پلیس آ
دقیق پلیسی مخفیگاه عامل این جنایت را در یکی از استان های شمال کشور شناسایی و با هماهنگی و 
گاهی استان  اخذ نیابت قضائی طی عملیاتی غافلگیرانه او را در مخفیگاهش دستگیر کردند. رئیس پلیس آ
خوزستان تصریح کرد: در تحقیقات تکمیلی پلیس 4 نفر همدست قاتل نیز شناسایی و با هماهنگی مرجع 
قضائی طی عملیات های غافلگیرانه و منسجم آن ها را دستگیر کردند. سرهنگ دریکوند با اشاره به اعتراف 
قاتل و همدستانش به بزه ارتکابی، بیان داشت: متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضائی داده شدند.

گاهی تهران بزرگ از دستگیری 4 نفر از  رئیس پلیس آ
عاملان ربایش فردی خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی 
اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر ربایش یک 
مرد و ضرب و جرح وی توسط راننده و سرنشین یکدستگاه 
خودروی پژو ۲۰6، موضوع رسیدگی به این پرونده در 
گاهان اداره یازدهم پلیس  دستورکار تیمی زبده از کارآ
گاهی قرار گرفت. وی افزود: بررسی  های اولیه نشان از این  آ
داشت که با شکایت زنی ماموران در جریان ربایش مردی 
توسط راننده و ۳ سرنشین ناشناس یکدستگاه خودروی 
سواری ۲۰6 قرار گرفتند، بلافاصله ماموران با حضور در محل، 

تحقیقات پلیسی آغاز ولی بعد از گذشت چند ساعت، فرد 
ربوده شده در حالی که آثار ضرب و جرح در اعضای بدن وی 
مشهود بود به منزل باز گشته و مدعی می شود که ربایندگان 
وی را به محلی منتقل و پس از ضرب و جرح و فحاشی وی 
اقدام به اخذ رسید و قولنامه دستی از او کرده اند. این مقام 
گاهان در گام بعدی  ارشد انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآ
جهت بررسی موضوع، به محل مورد ادعای فرد ربوده شده 
گاهی صحت اظهارات  اعزام و طی اقدامات میدانی و کارآ
گاهی تهران بزرگ عنوان  فرد تایید شد. رئیس پلیس آ
گاهان در ادامه با استفاده از شیوه های نوین  داشت: کارآ

کشف جرم موفق شدند هویت این 4 فرد را شناسایی و طی 
مراقبت های شبانه روزی در نهایت پاتوق این افراد را در 
محدوده سعادت آباد شناسایی کرده و پس از هماهنگی 
قضائی در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی متهمان را 
گاهی تهران منتقل کردند.  دستگیر و به اداره یازدهم پلیس آ
گزیر به بزه انتسابی معترف و در ادامه  وی افزود: متهمان نا
تمامی اوراق اخذ شده از فرد ربوده شده از ید متهمان کشف 
و توقیف شد. سردار ولیپور گودرزی در پایان خطرنشان کرد: 
متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، به جرم 

آدم ربایی و معاونت در جرم روانه زندان شدند.

متهمان به دام افتادند

آدم ربایی در پایتخت

حمله به آمبولانس حامل بیمار سارق مامورنما دستگیر شد

دستگیری قاتل فراری


